令和３年８月 23日

 関係者各位

  茨城県卓球連盟

会長  川田  進

（公印省略）

2021年全日本卓球選手権大会（カデットの部）茨城県代表選手について

 平素は本協会の諸行事に格別のご支援，ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 令和３年９月４日に予定しておりました「全日本卓球選手権大会（カデットの部）茨城県予選会」に

つきましては，本県が新型コロナウイルス感染拡大による国の緊急事態宣言の発令を受け，９月

１２日まで対策要請の実施期間にあることから本連盟内で慎重に協議し中止の決定といたしました。

 なお，２０２１年全日本卓球選手権大会（カデットの部）への代表選手の選考につきましてはカデ

ット部及びホープス部の直近の大会等を総合的に勘案し，下記により連盟推薦とさせていただきま

すことをご了承ください。

記

 2021年全日本卓球選手権大会（カデットの部）茨城県代表選手（茨城県卓球連盟推薦）

U14男子（５名） U14女子（５名）

① 椿 達一朗（神栖三） ① 新治 舞羽（青葉）

② 宮本琥太朗（牛久三） ② 小島 和愛（東部）

③ 伊藤 圭佑（常北） ③ 江幡 凪紗（田彦）

④ 岸波 龍也（谷和原） ④ 堀内 美緒（泉丘）

⑤ 赤尾 駿介（愛宕） ⑤ 和氣 令奈（磯原）

U13男子（５名） U13女子（５名）

① 金田 侑大（清真学園） ① 大出 らん（牛久一）

② 飯島 峻太（桃山学園） ② 木沢 琴音（東部）

③ 吉村 優（ヨシムラスポーツ） ③ 砥綿 睦美（田彦）

④ 石川 絢大（卓風会） ④ 関 麻穂（紫峰ジュニア）

⑤ 板橋 悠真（伊奈） ⑤ 田所 るな（泉丘）

＜シングルス推薦基準＞

① 令和３年度 第５２回 全国中学校卓球大会シングルス出場

② 令和３年度 第４９回 関東中学校卓球大会シングルス出場

③ 令和３年度 県民総合体育大会中学校大会卓球競技の部 シングルスベスト１６

  （※U13に関しては，ベスト３２まで）

④ 令和３年度 全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）茨城県予選会 ランキング上位者

男子ダブルス（４組） 女子ダブルス（４組）

① 石川絢大・横山修麻

（卓風会・常陸野クラブ）

① 堀内美緒・田所るな

  （泉丘）

② 吉村優・吉村勝

  （ヨシムラスポーツ）

② 江幡凪紗・砥綿睦美

  （田彦）

③ 椿達一朗・佐藤斗

  （神栖三）

③ 木沢友里・木沢琴音

  （東部）

④ 赤尾駿介・本田幸社

  （愛宕）

④ 黒田三結樺・三村花愛

  （多賀クラブ・OverLimit）

＜ダブルス推薦基準＞

① 令和元年度 全日本卓球選手権カデットの部 ダブルス 出場ペア

② 令和３年度 県民総合体育大会中学校大会卓球競技の部 シングルスベスト１６を含むペア

令和３年度 全日本選手権大会（カデットの部）県予選会代表選考会 通過ペア

※ 万が一，棄権が生じた場合，選手の追加はいたしません。

＊推薦選手を決定するために使用した資料

＜カデット部＞

・令和３年度 第４９回 関東中学校卓球大会

（令和３年８月９日（月）駒沢オリンピック公園総合運動場 屋内球技場）

・令和３年度 県民総合体育大会中学校大会卓球競技の部

（令和３年７月２３日（金）・２４日（土）下館総合体育館）

・令和３年度 茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼全日本卓球選手権大会ジュニアの部中央

地区中学予選会

（令和３年７月１１日（日）リリーアリーナ MITO）

・令和元年度 全日本選手権カデットの部 茨城県予選会

（令和元年９月２３日（月）たつのこアリーナ）

＜ホープス部＞

・全農杯 令和３年度 全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）

 茨城県予選会 ・ 全日本選手権大会（カデットの部）県予選会代表選考会

（令和３年４月２４日（土）アダストリアみとアリーナ）

・第１８回全国ホープス選抜卓球大会 茨城県代表選手選考会

（令和２年１０月１７日（土）東海村総合体育館）

・令和２年度 茨城県卓球選手権大会・小学生の部

（令和２年８月８日（土）東海村総合体育館）